
1 
 

D o d a t e k  č .  1  s m l o u v y  o  d í l o  
 

-------------------------------------------------------------------------- 

mezi následujícími smluvními stranami: 
 

 
Město Žďár nad Sázavou 
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Zastoupený: Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta   
IČ: 00295841  
DIČ: CZ00295841 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Zastoupený: Jiřím Peřinou, jednatelem   
IČ: 25344447  
DIČ: CZ25344447  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.:176725996/0300  
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 

I. Předmět plnění smlouvy 

Objednatel a zhotovitel mezi sebou uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění je část stavby: „Lávky 
Bránský rybník a most Tálský mlýn, Žďár nad Sázavou“ (dále jen „smlouva o dílo“). 

II. Předmět dodatku smlouvy 

1. Zhotovitel prohlašuje, že při přepravě lávky Branská na místo montáže, které zajišťoval subdodavatel, došlo 
k nehodě na dálnici D1 a kompletnímu poškození lávky. Vzhledem k této skutečnosti, kterou zhotovitel neměl 
možnost ovlivnit není možné dokončit dílo ve sjednaném termínu. Smluvní strany se v návaznosti na tuto 
skutečnost dohodly na změně smlouvy o dílo, a to konkrétně čl. V. odst. 65 smlouvy o dílo, který se mění pouze 
v části „Termín pro dokončení a předání díla“, kdy se původní znění nahrazuje zněním následujícím: 

  
 Termín dokončení a předání díla je nejpozději do 31.3.2024.  
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

III. Závěrečné ustanovení 

Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Žďár nad Sázavou na schůzi č. 39, konané dne 18.12.2023, a to usnesením 
č. 3965/2023/SRI/RM 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 



2 
 

 
Následuje strana č. 2 obsahující pouze podpisy smluvních stran.  
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou dne  
 
 
 
za Objednatele:      za Zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
……………………..……………………….             ………………………………………….….. 
Město Žďár nad Sázavou     AQUASYS spol. s r.o. 
Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta   Jiří Peřina, jednatel   
   

         
 
 


		2023-12-20T08:17:34+0100
	Jiří Peřina


		2023-12-20T14:53:14+0100
	Martin Mrkos




